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La carta di Vivace di PERUGIA comprende circa 9 vari portate e bevande. Mediamente paghi circa 7 € per un
piatto / una bevanda. Vivace di PERUGIA € un rilassato caffé, dove puoi gustare un piccolo spuntino o un dolce
con un bollente caffé o una dolce cioccolata, come snack sono ideali i gustosi panini, salutari insalate e altri
snack. Inoltre, ti presentano raffinate pietanze di mare portate, potrai ammirare una attraente panorama delle
deliziose arrange e una graziosa panorama di alcuni dei luoghi di interesse locali.



https://it.menulist.menu/restaurants/perugia/vivace/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/53548330/cafes-restauranti-ponte-san-giovanni
https://it.menulist.menu/list/20433444/cafes-restauranti-bettona
https://it.menulist.menu/

Menu Vivace

Bevande alcoliche

PROSECCO

Caffé

CAFFE

Questi tipi di piatti vengono
iti

DOLCI

Dolci

SEMIFREDDO AL TORRONCINO 4¢€
SELEZIONE DI CIOCCOLATA 4¢€
BAVARESE AL CAPPUCCINO 4¢€

Aperiti

APERITERRA
BOLLICINA UMBRA

TAGLIERE SELEZIONE DI SALUMI
UMBRI

PIATTO

LA ZUPPA DI VIVACE

PANINO GOURMET: SALMONE AL
CENTRO

PANINO GOURMET: BRICIOLE DI
MAIALINO

1 IO l. l.l. m.
CIOCCOLATO

FRUTTA
FRUTTO DELLA PASSIONE

6€
10 €

10 €

6€

8€

8¢€



Menu Vivace

Yivace

Corso Vannucci, 47, PERUGIA,
Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
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